
звание Зона Вес Место

Сумма 

мест 

команды

Место 

после

I тура

Зона Вес Место

Сумма 

мест 

команды

Игнаткович Артём A 1463 3 B 1912 7 3375 10 18
Кравченко Алексей C 1388 6 D 1639 6 3027 12 22
Рутковский Даниил B 948 6 C 685 9 1633 15 31
Охремчик Серафим D 1678 8 A 1672 6 3350 14 27

0 0

Табунов Пётр мс D 2637 2 B 2849 2 5486 4 4
Подчезерцев Иван мс C 2351 2 D 3140 1 5491 3 2

Вербицкий Денис 1 A 1289 4 A 1870 3 3159 7 14

Кидаков Игорь мс B 1110 3 C 1398 3 2508 6 11

0 0

Шевчук Александр D 2062 6 B 2243 5 4305 11 19
Юшкевич Руслан B 753 9 C 944 6 1697 15 30
Юшкевич Вадим A 1088 8 A 1674 5 2762 13 25

Линцер Василий C 643 9 D 1459 7 2102 16 33

0 0

Дзен Иван мс A 1222 7 C 675 10 1897 17 35
Новиков Антон C 1636 3 B 2391 4 4027 7 13
Волков Максим мс B 1550 1 D 1768 5 3318 6 8
Юденков Алексей мсмк D 2249 4 A 2731 1 4980 5 6

0 0

Кучинский Александр A 1011 9 D 1312 8 2323 17 34
Щербик Дмитрий мс D 2210 5 C 1749 1 3959 6 7
Атрахимович Евгений B 1007 5 A 1660 7 2667 12 23
Федюнин Александр C 1529 4 B 1915 6 3444 10 17

0 0

Древотень Кирилл D 942 10 B 1125 9 2067 19 37
Белый Алексей C 1380 7 A 1480 8 2860 15 29
Шиханцов Евгений A 1250 5 C 913 7 2163 12 24

Яцков Павел B 857 7 D 1270 9 2127 16 32

0 0

Щорс Юрий мс A 1230 6 C 844 8 2074 14 28
Розин Александр мс C 1111 8 B 2840 3 3951 11 21
Фалькович Дмитрий D 1507 9 A 1331 9 2838 18 36

Шилов Валерий B 1069 4 D 1954 4 3023 8 15

0 0

Бурбицкий Евгений мс A 1623 2 C 1385 4 3008 6 9

Некрашевич Виталий мс C 2690 1 D 2159 2 4849 3 3

Повидайко Сергей мс B 1229 2 A 1738 4 2967 6 10

Якубович Вадим мс D 2290 3 B 1709 8 3999 11 20

0 0

Сидорович Юрий мс C 1528 5 A 2589 2 4117 7 12

Калько Сергей D 2808 1 D 2135 3 4943 4 5

Лукашенко Дмитрий A 2298 1 B 3300 1 5598 2 1

Тупков Дмитрий B 850 8 C 1147 5 1997 13 26

0 0

Стрелковский Владимир A 622 10 B 397 10 1019 20 38
Русак Максим D 1895 7 C 1724 2 3619 9 16

0 0

0 0

0 0

0 0

Гл. судья Загорский Александр

Судья (гл. секретарь) Судья Биг.фиш

Судья СудьяДруппа Олег

Галашевский Сергей карась 820г Розин Александр
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Урбанович Юрий
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Лови с Нами5
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ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ
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п/п

RS Ice fishing

Итоговое 

команд-

ное место

7

Итоговое 

место в 

личном 

зачете

Сумма

 мест

Итоговая 

сумма 

мест 

команды

Вес 

улова 

команды 

за 2 тура

II тур

Вес за      

2 тура

I тур

28 51 11385

14222

1

6

8

5

9

9 20 16644

4

Команда

45

23 55

ФИО спортсмена

FEEDER.BY-Фаворит 1 18 26

3-го этапа Республиканских соревнованияпо лову рыбы со льда на мормышку

18-19 февраля 2023г Гребной канал г.Заславль

24 51 11886

8

10866

TINKA TINKA

ГОООЛСН

Feeder.by

Crazy Sharks

32

12393

35

8 62

9 17-йрегион 2

14823 3

3 11 2615 16655



Лукашенко Дмитрий A 2298 1

Бурбицкий Евгений A 1623 2

Игнаткович Артём A 1463 3

Вербицкий Денис A 1289 4

Шиханцов Евгений A 1250 5

Щорс Юрий A 1230 6

Дзен Иван A 1222 7

Юшкевич Вадим A 1088 8

Кучинский Александр A 1011 9

Стрелковский Владимир A 622 10

Волков Максим B 1550 1

Повидайко Сергей B 1229 2

Кидаков Игорь B 1110 3

Шилов Валерий B 1069 4

Атрахимович Евгений B 1007 5

Рутковский Даниил B 948 6

Яцков Павел B 857 7

Тупков Дмитрий B 850 8

Юшкевич Руслан B 753 9

Некрашевич Виталий C 2690 1

Подчезерцев Иван C 2351 2

Новиков Антон C 1636 3

Федюнин Александр C 1529 4

Сидорович Юрий C 1528 5

Кравченко Алексей C 1388 6

Белый Алексей C 1380 7

Розин Александр C 1111 8

Линцер Василий C 643 9

Калько Сергей D 2808 1

Табунов Пётр D 2637 2

Якубович Вадим D 2290 3

Юденков Алексей D 2249 4

Щербик Дмитрий D 2210 5

Шевчук Александр D 2062 6

Русак Максим D 1895 7

Охремчик Серафим D 1678 8

Фалькович Дмитрий D 1507 9

Древотень Кирилл D 942 10



Юденков Алексей A 2731 1

Сидорович Юрий A 2589 2

Вербицкий Денис A 1870 3

Повидайко Сергей A 1738 4

Юшкевич Вадим A 1674 5

Охремчик Серафим A 1672 6

Атрахимович ЕвгенийA 1660 7

Белый Алексей A 1480 8

Фалькович Дмитрий A 1331 9

Лукашенко Дмитрий B 3300 1

Табунов Пётр B 2849 2

Розин Александр B 2840 3

Новиков Антон B 2391 4

Шевчук Александр B 2243 5

Федюнин Александр B 1915 6

Игнаткович Артём B 1912 7

Якубович Вадим B 1709 8

Древотень Кирилл B 1125 9

Стрелковский ВладимирB 397 10

Щербик Дмитрий C 1749 1

Русак Максим C 1724 2

Кидаков Игорь C 1398 3

Бурбицкий Евгений C 1385 4

Тупков Дмитрий C 1147 5

Юшкевич Руслан C 944 6

Шиханцов Евгений C 913 7

Щорс Юрий C 844 8

Рутковский Даниил C 685 9

Дзен Иван C 675 10

Подчезерцев Иван D 3140 1

Некрашевич Виталий D 2159 2

Калько Сергей D 2135 3

Шилов Валерий D 1954 4

Волков Максим D 1768 5

Кравченко Алексей D 1639 6

Линцер Василий D 1459 7

Кучинский Александр D 1312 8

Яцков Павел D 1270 9



ФИО ВЕС Баллы Итоговое

Лукашенко Дмитрий 5598 2 1

Подчезерцев Иван 5491 3 2

Некрашевич Виталий 4849 3 3

Табунов Пётр 5486 4 4

Калько Сергей 4943 4 5

Юденков Алексей 4980 5 6

Щербик Дмитрий 3959 6 7

Волков Максим 3318 6 8

Бурбицкий Евгений 3008 6 9

Повидайко Сергей 2967 6 10

Кидаков Игорь 2508 6 11

Сидорович Юрий 4117 7 12

Новиков Антон 4027 7 13

Вербицкий Денис 3159 7 14

Шилов Валерий 3023 8 15

Русак Максим 3619 9 16

Федюнин Александр 3444 10 17

Игнаткович Артём 3375 10 18

Шевчук Александр 4305 11 19

Якубович Вадим 3999 11 20

Розин Александр 3951 11 21

Кравченко Алексей 3027 12 22

Атрахимович Евгений 2667 12 23

Шиханцов Евгений 2163 12 24

Юшкевич Вадим 2762 13 25

Тупков Дмитрий 1997 13 26

Охремчик Серафим 3350 14 27

Щорс Юрий 2074 14 28

Белый Алексей 2860 15 29

Юшкевич Руслан 1697 15 30

Рутковский Даниил 1633 15 31

Яцков Павел 2127 16 32

Линцер Василий 2102 16 33

Кучинский Александр 2323 17 34

Дзен Иван 1897 17 35

Фалькович Дмитрий 2838 18 36

Древотень Кирилл 2067 19 37

Стрелковский Владимир 1019 20 38



TINKA TINKA 20 16644 1

17-йрегион 26 16655 2

FEEDER.BY-Фаворит 26 14823 3

Feeder.by 35 14222 4

Лови с Нами 45 12393 5

Наутилус 51 11886 6

RS Ice fishing 51 11385 7

ГОООЛСН 55 10866 8

Crazy Sharks 62 9217 9


